Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 15 июня 2015 года                                                                                        № 8/1
О согласовании проекта изменения  в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
В соответствие с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы, на основании обращения зам. префекта ЦАО города Москвы А.В. Никитюка от 20.05.2015 № ЦАО -07-13-1364/5-2,
Совет депутатов решил:

1. Отказать в согласовании проект изменения схемы размещения  нестационарных торговых объектов в количестве 64 ед., в части исключения адресов сезонных объектов на территории муниципального округа Замоскворечье в городе Москве, в связи с не предоставлением надлежащих обоснований исполнительной властью в упразднении данных торговых объектов.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, в управу района Замоскворечье Центрального административного округа города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве И.Н.Брумеля.

Глава  муниципального  округа

Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 15 июня 2015 года № 8/1

Проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

подлежащих исключению из схемы размещения

	№
	Вид объекта
	Адрес размещения
	Площадь
места

размещения

кв.м
	Специализация
	Период размещения
	Ранее выданные
разрешения

	1
	Бахчевой
развал
	ул. Дубининская, 2
	30
	Бахчевые
культуры
	с 01 августа по
01 ноября

	2
	Елочный

базар
	ул. Дубининская, 2
	30
	Ели, сосны
Лапник
	с 20 декабря
по

31 декабря

	3
	Лоток
	Б.Овчинниковский пер. пересек.

с Садовничес. пер.
	4
	Мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	4
	Лоток
	Б.Овчинниковский пер. пересек.

с Садовничес. пер.
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	5
	Лоток
	Б. Ордынка,  д.25
	4
	Мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	6
	Лоток
	Б. Ордынка,  д.25
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	7
	Лоток
	Б. Серпуховская д.25
	4
	Мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	8
	Лоток
	Б. Серпуховская д.25
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	9
	Лоток
	Б. Серпуховская ул. д. 31 к.10
	4
	мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	10
	Лоток
	Б. Серпуховская ул. д. 31 к.10
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	11
	Лоток
	Б. Серпуховская ул., д.31 к.1
	4
	мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	12
	Лоток
	Б. Серпуховская ул., д15/17
	4
	мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	13
	Лоток
	Б. Серпуховская ул., д15/17
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	14
	Лоток
	Б. Серпуховская ул.д.26
	4
	мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	15
	Лоток
	Б. Серпуховская ул.д.26
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	16
	Лоток
	Б.Ордынка , 23
	4
	мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	17
	Лоток
	Б.Ордынка , 23
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	18
	Лоток
	Дубининская ул, 7
	4
	мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	19
	Лоток
	Дубининская ул, 7
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	20
	Лоток
	Дубининская ул., 2
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	21
	Лоток
	Зацепский вал. д.16/43
	4
	мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	22
	Лоток
	Зацепский вал. д.16/43
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	23
	Лоток
	Климентовский пер., 16
	4
	мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	24
	Лоток
	Климентовский пер., 16
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	25
	Лоток
	Климентовский пер., 7
	4
	мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	26
	Лоток
	Климентовский пер., 7
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	27
	Лоток
	Кожевническая ул., д.10
	4
	мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	28
	Лоток
	Кожевническая ул., д.10
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	29
	Лоток
	Кожевническая ул., д.2
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	30
	Лоток
	Кожевническая ул., д.4
	4
	мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	31
	Лоток
	Кожевническая ул., д.4
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	32
	Лоток
	Кожевническая ул., д.5
	4
	мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	33
	Лоток
	Кожевническая ул., д.5
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	34
	Лоток
	Кожевническая ул., д.6
	4
	мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	35
	Лоток
	Кожевническая ул., д.6
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	36
	Лоток
	Кожевническая улица, вл. 2-4
	2
	Мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	37
	Лоток
	Новокузнецкая ул., д.18
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	38
	Лоток
	Новокузнецкая ул., д.39
	4
	мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	39
	Лоток
	Новокузнецкая ул., д.39
	4
	мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	40
	Лоток
	Новокузнецкая ул., д.39
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	41
	Лоток
	Новокузнецкая ул., д.39
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	42
	Лоток
	Новокузнецкая ул., д.43
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	43
	Лоток
	Новокузнецкая ул., д.43/16
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	44
	Лоток
	Новокузнецкая ул., д.6
	4
	мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	45
	Лоток
	Новокузнецкая ул., д.6
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	46
	Лоток
	Павелецкая пл., д.2
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	47
	Лоток
	Пятницкая , 23
	4
	мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	48
	Лоток
	Пятницкая , 23
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	49
	Лоток
	Пятницкая . 25
	4
	мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	50
	Лоток
	Пятницкая . 25
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	51
	Лоток
	Пятницкий пер., 5
	4
	мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	52
	Лоток
	Пятницкий пер., 5
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	53
	Лоток
	Пятницкий пер., д.10
	4
	мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	54
	Лоток
	Пятницкий пер., д.10
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	55
	Лоток
	Садовнический пр., вл.1
	4
	мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	56
	Лоток
	Садовнический пр., вл.1
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	57
	Лоток
	Садовнический проезд (у Радиокомитета)
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	58
	Лоток
	Стремянный пер.
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	59
	Лоток, тележка
	Б. Серпуховская ул., д.31 к.1
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	60
	Лоток, тележка
	Коровий вал д.1
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	61
	Лоток, тележка
	Люсиновская ул., д.4
	4
	мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	62
	Лоток, тележка
	Люсиновская ул., д.4
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	63
	Лоток, тележка
	Люсиновская ул.,2
	4
	мороженое
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением

	64
	Лоток, тележка
	Люсиновская ул.,2
	6
	Овощи и фрукты
	с 01 апреля по 01 ноября
	установлен мобильный объект с разрешением